
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 -  
CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 

ARAPOTI – PARANÁ – 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS 

PERIÓDICOS 

 

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais e; 

 CONSIDERANDO a necessidade de realização de exames médicos periódicos no 

quadro de servidores públicos municipais e; 

 CONSIDERANDO que a realização de exames médicos periódicos visa trazer 

segurança para o trabalhador objetivando a avaliação de exposição aos riscos inerentes 

da atividade e; 

 CONSIDERANDO o disposto pela Portaria n.º 1.018 de 19 de novembro de 2020 e; 

 CONSIDERANDO o relevante interesse público destacando a saúde do 

trabalhador. 

 

 RESOLVE 

 

 Art. 1º Ficam convocados os servidores para realização de exames médicos 

periódicos, conforme dados especificadas no Anexo I e Anexo II deste edital. 

 

 §1º: Os servidores convocados para realização de exames médicos periódicos, 

deverão comparecer no local com antecedência mínima de 15 minutos, visando não 

ocasionar atrasos no horário pré-fixado. 

 

 §2º: Os servidores convocados deverão comparecer ao local munidos de um dos 

seguintes documentos de identificação: Cédula de Identidade (RG), Carteira de Órgão de 

Classe, Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), Carteira Nacional de 

Habilitação ou Passaporte, dentro do prazo de validade. 

 

 Art. 2º Os exames médicos periódicos serão realizados pela empresa Saudax 

Medicina e Segurança do Trabalho, com instalação da unidade móvel de atendimento na 

Escola Municipal Telêmaco Carneiro, localizada na Rua Emiliano Carneiro, nº 336, 

Centro. 

 

 Art. 3º A realização dos exames médicos periódicos deverá seguir as orientações 

de controle e prevenção para enfrentamento da emergência em saúde pública de 

importância internacional decorrente do novo Coronavírus (COVID - 19), como sendo: 

 

 a) Uso obrigatório de máscaras de proteção; 

 b) Não comparecer ao local com sintomas gripais e em caso de manifestação de 

sintomas procurar atendimento junto ao Centro de Referência COVID-19 ou Hospital 

Municipal 18 de Dezembro; 

 c) Respeitar o distanciamento de 1,5 metros; 

 d) Manter a correta higienização das mãos utilizando-se de álcool em gel. 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 -  
CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 

ARAPOTI – PARANÁ – 

 

 Art. 4º A não realização dos exames médicos periódicos implicará nas medidas 

específicadas no Artigo 5º, §2º da Portaria n.º 1.018 de 20 de novembro de 2020. 

 

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo. 

Gabinete da Prefeita, 30 de novembro de 2020. 

 

 

 

NERILDA APARECIDA PENNA 

Prefeita Municipal  

 

 

 

JUCINEI SOARES CHAVES 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 -  
CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 

ARAPOTI – PARANÁ – 

Matricula Contrato Nome Cargo SECRETARIA DATAS HORÁRIOS

700719 1 ALEX PAULO DE MELO AGENTE DE FISCALIZACAO INFRAESTRUTURA 01/12/2020 09:00

Matricula Contrato Nome Cargo SECRETARIA DATAS HORÁRIOS

575 1 ALAIR SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

4153 1 GERALDO CARNEIRO DOS PASSOS MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

795 1 JOSE HAMILTON ROBERTO DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

3269 3 LUIS ANTONIO PIETROWSKI MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

947 1 SIDNEY DAS NEVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

4088 1 VANDERLEI SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 07:00

573 1 AIR DA SILVA MOREIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 08:00

4296 1 CLEIDE DIAS DE SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 08:00

4034 1 EDIMAR ALMEIDA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

3180 2 EDIVALDO ALMEIDA PONTES MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

4307 1 ELIANE LOPES DOS SANTOS MAE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 02/12/2020 08:00

736 1 JOAO CESAR DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS GABINETE 02/12/2020 08:00

589 1 JOAO MARIA PULIESE OPERADOR DE MAQUINAS SAÚDE 02/12/2020 08:00

675 1 JOAQUIM MARTINS PINTOR GABINETE 02/12/2020 08:00

760 1 JOEL GALDINO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 08:00

1192 1 JOSE EUGENIO AZEVEDO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 08:00

994 2 JOSE NEI ROSA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

944 1 JOSUE MACAM AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS GABINETE 02/12/2020 08:00

152 1 LUIS MARIO APARECIDO GOMES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS GABINETE 02/12/2020 08:00

4032 1 MARCOS ZIETZ MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

936 3 MARIA JANETE DE OLIVEIRA AGENTE DA DEFESA CIVIL GABINETE 02/12/2020 08:00

937 1 MARINEUSA MIRANDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 02/12/2020 08:00

4156 1 OLIVELTON DA SILVA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

4114 1 RENILSON CHAVES MACIEL MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

4096 1 ROLANT CLEITON REUTER AGENTE DA DEFESA CIVIL GABINETE 02/12/2020 08:00

727 1 ROSINEI JOSE MALAQUIAS MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 02/12/2020 08:00

50 1 VALDENIR COIMBRA DACAL TELEFONISTA GABINETE 02/12/2020 08:00

4058 1 ALEXANDER PINHEIRO PIEROLA MEDICO PLANTONISTA SAÚDE 02/12/2020 09:00

3715 1 ANDREIA DE MELLO ROCHA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

842 1 CELIA MARIA BATISTA DE MELO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 09:00

3529 1 CLARICE LARA DE ARAUJO TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 02/12/2020 09:00

1024 1 DILVANE APARECIDA DOS SANTOS LOPES TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 02/12/2020 09:00

3369 1 ELIANE AMARO DA ROCHA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

3388 1 JOSE CARLOS DE ABREU AZEVEDO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

992 1 LINEIA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 09:00

3555 1 MARCILENE APARECIDA CARNEIRO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

966 1 MARIA CHRISTINA BAGATIN VIEIRA TERRA DENTISTA I SAÚDE 02/12/2020 09:00

4303 1 MARILIA APARECIDA PACHECO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

724 1 MARLENE MICHALOSKI MOREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 09:00

4342 1 NILCEIA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASSISTÊNCIA SOCIAL 02/12/2020 09:00

3387 1 TATIANE DE AZEVEDO MELLO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

3575 1 VALMERI DOS SANTOS MARTINS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 09:00

4224 1 ALINE ESTEVES TURKIWCZ ENFERMEIRO II SAÚDE 02/12/2020 10:00

3384 1 ANA PAULA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

4057 1 ANGELA CARNEIRO DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

700718 1 CRISTIANE BUENO INSTRUMENTADOR CIRURGICO SAÚDE 02/12/2020 10:00

4231 1 DANIELA MENDES TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 10:00

273 1 DILCEIA MARIA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 10:00

3375 1 DIONEIA DOS SANTOS ROSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

3560 1 DIVANIRA APARECIDA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

3582 1 EDNEIA DOS SANTOS MATIZ AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

3383 1 ELISANA SANTOS DE JESUS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

4142 1 ERICA ALMEIDA SILVA ANTUNES FONOAUDIOLOGO SAÚDE 02/12/2020 10:00

3386 1 EVERANI AMARO DA ROCHA NASCIMENTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

3379 1 ISABEL CRISTINA DE CARVALHO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 10:00

700725 1 MARIELI FERREIRA MENDES DENTISTA II SAÚDE 02/12/2020 10:00

3528 1 SIMONE DE FATIMA ROZA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 10:00

4272 1 THALITA RAFAELA NEVES PSICOLOGO SAÚDE 02/12/2020 10:00

3628 1 CELIA VANESSA DOS REIS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 11:00

3360 1 CIELLY ANDRESSA GONCALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 11:00

4357 1 MARIA MARTA PAULIKA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 11:00

3510 1 ROSELI SZARESKI TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 11:00

3653 1 SILMARA RODRIGUES DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 11:00

4067 1 VANESSA OLIVEIRA LUX PEREIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 11:00

3514 1 AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3867 1 EDINEIA REBELO FARIA DE SOUZA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

1248 1 EDITE APARECIDA GALVAO AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3599 1 HEDYLAINE INOCENCIA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3912 1 JOSEANE DE OLIVEIRA LUIZ TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3578 1 LEONICE MARTINHA DA SILVA INSTRUMENTADOR CIRURGICO SAÚDE 02/12/2020 13:00

3887 1 LUCIA DOS SANTOS DIAS BOIKO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

4116 1 MARCIO MAZUR TECNICO EM RADIOLOGIA SAÚDE 02/12/2020 13:00

3721 1 MARIO PINTO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO II SAÚDE 02/12/2020 13:00

699 1 NEUZELI DE FATIMA RAMOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3506 1 PAULO CESAR PEDROSO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3931 1 RAFAELLE NOGUEIRA AGUIAR DE SOUZA TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 02/12/2020 13:00

3502 1 SILVIA ARLEANE DECOL BENETI TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

3626 1 TAMIRIS CRISTINA DE GOES ALMEIDA PSICOLOGO SAÚDE 02/12/2020 13:00

3921 1 VANIA PEDROSO PINHEIRO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 13:00

1365 1 AMELIO RIBEIRO SOBRINHO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 14:00

3307 2 CAROLINE APARECIDA PEREIRA NUTRICIONISTA SAÚDE 02/12/2020 14:00

 
ANEXO I - EXAMES MÉDICOS PERIÓDICOS 01 DE DEZEMBRO DE 2020 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO CARNEIRO, Nº 336, CENTRO. 
 

 

 

ANEXO I - EXAMES MÉDICOS PERIÓDICOS 02 DE DEZEMBRO DE 2020 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO CARNEIRO, Nº 336, CENTRO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 -  
CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 

ARAPOTI – PARANÁ – 

Matricula Contrato Nome Cargo SECRETARIA DATAS HORÁRIOS

4133 1 DANIELA MAXIMO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 14:00

628 1 DEOLINDO APARECIDO DA CRUZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CONTINUO SAÚDE 02/12/2020 14:00

3933 1 ERICA APARECIDA DE MORAES SILVA ENFERMEIRO II SAÚDE 02/12/2020 14:00

4206 1 JANETE DAS GRACAS LIMA DE GOUVEIA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 14:00

691 1 JOANA DARC RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 02/12/2020 14:00

3771 1 KLEBER MICHELETTI DENTISTA II SAÚDE 02/12/2020 14:00

3533 1 LUCIANA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 02/12/2020 14:00

3505 1 SILVANA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 14:00

4349 1 SILVANDREIA FATIMA DE PAIVA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 14:00

3475 1 TALITA TEIXEIRA KLUPPEL DOS SANTOS ENFERMEIRO II SAÚDE 02/12/2020 14:00

4265 1 CAMILA CASAGRANDE OSORIO ENFERMEIRO II SAÚDE 02/12/2020 15:00

3699 1 CINTIA APARECIDA ROCHA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 02/12/2020 15:00

3377 2 FLAVIA PEREIRA BUENO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 15:00

3770 1 JESSICA LUANA KIUTEKA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 15:00

248 1 LUCIA MARIA CARNEIRO ANDERS OFICIAL ADMINISTRATIVO C SAÚDE 02/12/2020 15:00

4235 1 MONICA LOPES DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 15:00

3354 1 PRICILA MAIARA PADILHA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 15:00

4055 1 RICARDO DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 02/12/2020 15:00

964 1 TRYCIA LOPES EIDAM DENTISTA I SAÚDE 02/12/2020 15:00

3531 1 ELENITA MOREIRA TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 02/12/2020 16:00

3478 1 MARCELLE GOMES PEREIRA DENTISTA II SAÚDE 02/12/2020 16:00

4229 1 MARCIO DE CARVALHO MARTINS OFICIAL ADMINISTRATIVO B SAÚDE 02/12/2020 16:00

1255 1 ROZELY DECOL DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 02/12/2020 16:00

1257 1 SONIA BEATRIZ PEREIRA AUXILIAR DE LABORATORIO SAÚDE 02/12/2020 16:00

4266 1 ANDRE HENRIQUE DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO B ADMINISTRAÇÃO 02/12/2020 17:00

3708 2 EDILENE DE FATIMA PRADO OFICIAL ADMINISTRATIVO B FAZENDA 02/12/2020 17:00

3772 1 JOAO PAULO DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO B ADMINISTRAÇÃO 02/12/2020 17:00

Matricula Contrato Nome Cargo SECRETARIA DATAS HORÁRIOS

938 1 ADENIR CARLOS GMUNDER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

146 1 ANTONIO CARLOS GMUNDER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

671 1 CARLITO TEIXEIRA GUIMARAES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

748 1 DARIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

941 1 DEVANIR CARLOS GMUNDER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

4104 1 EDVALDO APARECIDO ANTUNES MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 07:00

120 1 JOACIR XAVIER AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

4095 1 JOAO RODRIGUES OPERADOR DE MAQUINAS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

591 1 JOSE CELSO DE PAULA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

1041 1 LUIS DE JESUS SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

1021 1 PAULO CESAR PODGURSKI MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 07:00

155 1 PERCI LOPES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

949 1 SIDNEI FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

144 1 WILSON APARECIDO PEDRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 07:00

700712 1 ADRIANA MOREIRA MAE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 08:00

579 1 CLARICE ALVES CARNEIRO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 08:00

1345 2 FABIANO DA SILVA MENDES MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

700724 1 FERNANDO DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO B MEIO AMBIENTE 03/12/2020 08:00

794 1 JESIEL DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS GABINETE 03/12/2020 08:00

1016 1 JOAO MARIA DE OLIVEIRA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

592 1 JOSE MARIO MAINARDES MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

3644 1 LEANDRO CORREA DA SILVA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

3483 1 LILIANE PACOR PELISSON ENFERMEIRO II SAÚDE 03/12/2020 08:00

3693 1 MARCIO ALVES MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

3589 1 MARINEO JOAO MENDES FERREIRA MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

1108 3 PAULO ROBERTO CHIDOSKI MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

199 1 RIVELINO CORDEIRO DOMINGUES MENDES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS GABINETE 03/12/2020 08:00

4144 1 SANDRA REGINA PINHEIRO AGENTE DA DEFESA CIVIL GABINETE 03/12/2020 08:00

140 1 SEBASTIAO GOUVEIA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS MEIO AMBIENTE 03/12/2020 08:00

3762 1 ULISSES DIAS FILHO MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 03/12/2020 08:00

4343 1 ADRIANA LEITE MARTINS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 03/12/2020 09:00

3357 2 DENILZA ALVES TEIXEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

4246 1 GRACIELI DE JESUS FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 03/12/2020 09:00

4079 1 LUCELENE DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 03/12/2020 09:00

4236 1 MARCIANE FURQUIM DE CAMARGO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

3504 1 MARIA CAROLINA ARAUJO DE MATTOS TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

775 2 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 03/12/2020 09:00

3520 1 MARIALDA DO ROCIO CHAVES IGLESIAS TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

3498 1 MARIELEM VALERIO TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

3524 1 RENATA CRISTINA AGUIAR TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

3911 1 VERENA CHAVES DIOVAR TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 09:00

911 1 CRISTINA APARECIDA RIBEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 10:00

3620 4 EMILAINE GREGORIO KLICHOWSKI ENFERMEIRO II SAÚDE 03/12/2020 10:00

4187 2 EMILLY JENNIFFER GEFER DE LARA AUXILIAR DE FARMACIA SAÚDE 03/12/2020 10:00

371 1 GILBERTO SOARES CORREIA AGENTE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 10:00

3903 3 JOSEMAR CAMARGO PEREIRA TECNICO EM INFORMATICA ADMINISTRAÇÃO 03/12/2020 11:00

3680 1 KELLY ROMANY DE MIRANDA LADEIRA ASSISTENTE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 11:00

3609 1 ANDRE DA SILVA FRANCA TECNICO EM RADIOLOGIA SAÚDE 03/12/2020 13:00

3668 1 FABIANA BALZANELO PSICOLOGO ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 13:00

3866 1 JOCELIA DE JESUS DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 13:00

1195 1 MARIA DO CARMO SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 03/12/2020 13:00

4249 1 ERICA CRISTINA SANTANA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 14:00

1087 3 LEONIL DE OLIVEIRA COLLECT JORGE PROFESSOR ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 14:00

4283 1 LILIAN SIMONE CHAVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 03/12/2020 14:00

1026 1 MARCELO RODRIGUES ZANINI DENTISTA I SAÚDE 03/12/2020 14:00

4066 1 MARIANA APARECIDA MENDES DE CAMARGO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 03/12/2020 14:00

3673 1 ROSANE MARLENE CORREA PAULA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 03/12/2020 14:00

3538 1 CELIA BATISTA CORDEIRO TECNICO EM HIGIENE DENTAL SAÚDE 03/12/2020 15:00

3798 2 CRISTIANE APARECIDA CAMARGO ENFERMEIRO II SAÚDE 03/12/2020 15:00

700721 1 DANIEL JOSE BUENO OFICIAL ADMINISTRATIVO B SAÚDE 03/12/2020 15:00

465 1 JOSE DONIZETI DA COSTA OFICIAL ADMINISTRATIVO C CONTROLE INTERNO 03/12/2020 15:00

3503 1 LEONICE APARECIDA ANHAIA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 15:00

3496 1 MARIA FRANCIELE DE MORAIS TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/12/2020 15:00

1228 1 ELZA CRISTINA SANTOS MAZZETTI OFICIAL ADMINISTRATIVO B ASSISTÊNCIA SOCIAL 03/12/2020 16:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I - EXAMES MÉDICOS PERIÓDICOS 03 DE DEZEMBRO DE 2020 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO CARNEIRO, Nº 336, CENTRO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 -  
CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 

ARAPOTI – PARANÁ – 

 

 

 

ANEXO I - EXAMES MÉDICOS PERIÓDICOS 04 DE DEZEMBRO DE 2020 

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO CARNEIRO, Nº 336, CENTRO. 

 

 

Matricula Contrato Nome Cargo SECRETARIA DATAS HORÁRIOS

1051 1 ALETE VORNES RIBEIRO ENFERMEIRO I SAÚDE 04/12/2020 08:00

3332 1 ANDERSON RIBEIRO DE ASSUNCAO MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 04/12/2020 08:00

63 1 DJALMA BONARDI OFICIAL ADMINISTRATIVO C SAÚDE 04/12/2020 08:00

2083 1 MARIANE CORREIA AGUIAR TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 04/12/2020 08:00

594 1 LUIZ CARLOS TAVARES DO AMARAL MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS SAÚDE 04/12/2020 08:00

3677 1 ANA PAULA SCHERER PSICOLOGO ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 09:00

715 2 CLARICE ALVES TEIXEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 04/12/2020 09:00

619 1 EDISON MARIO LEMES RIBEIRO OFICIAL ADMINISTRATIVO B INFRAESTRUTURA 04/12/2020 09:00

3610 1 ELOISA MARIA SOARES DE CAMARGO ENFERMEIRO II SAÚDE 04/12/2020 09:00

764 1 GENI MONTEIRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CONTINUO SAÚDE 04/12/2020 09:00

923 1 INDIARA MAURICIO RIBEIRO DA FONSECA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 04/12/2020 09:00

781 2 MARIA APARECIDA ANHAIA BONIN TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 04/12/2020 09:00

534 1 MARIA MARLENE BUENO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS SAÚDE 04/12/2020 09:00

11 2 MARI ANDREA DE GOVEIA TELEFONISTA ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 09:00

3175 6 OSICLEIA MARCOLINO CARNEIRO FELIPE ASSISTENTE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 09:00

4141 1 RAFAEL FRIZANCO IZIDORO TECNICO EM RADIOLOGIA SAÚDE 04/12/2020 09:00

4292 1 ANA CAROLINA VIEIRA JAYME OFICIAL ADMINISTRATIVO B FAZENDA 04/12/2020 10:00

3272 5 DALCILENE ANDRADE DE LIMA OFICIAL ADMINISTRATIVO B ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 11:00

3688 2 EVERTHON GONCALVES MACAN OFICIAL ADMINISTRATIVO B ADMINISTRAÇÃO 04/12/2020 11:00

722 1 FARLEY GABRIEL DE PAULA OFICIAL ADMINISTRATIVO C ADMINISTRAÇÃO 04/12/2020 11:00

643 1 GERALDO APARECIDO ZACHARIAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ADMINISTRAÇÃO 04/12/2020 11:00

1047 1 LUIS ANTONIO BISPO OFICIAL ADMINISTRATIVO A ADMINISTRAÇÃO 04/12/2020 11:00

3723 1 MARIA OLIVIA DEPIZZOLI ZACHARIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO B ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 11:00

522 2 VALDIR DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 04/12/2020 11:00

3368 1 VALMIR DOMINGOS MARINS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAÚDE 04/12/2020 11:00

3660 1 LAIS MICHELE BIGASKI ASSISTENTE SOCIAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 13:00

593 1 LUCELIA MICHALOWSKI RIBEIRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 13:00

4043 2 MICHELE DE OLIVEIRA AGENTE DE ENDEMIAS E CONTROLE DE DOENCAS SAÚDE 04/12/2020 13:00

862 2 ROSELIA MASCARENHAS MARTINS AUXILIAR DE ENFERMAGEM ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 13:00

1031 1 ROSENI ANTONIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ASSISTÊNCIA SOCIAL 04/12/2020 13:00

4340 1 LUCI PETLAK TAVARES TECNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 04/12/2020 14:00


